ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУ,ДАРСТВЕННОГОСОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 признании
утратившим силу Закона Республики

Татарстан «Об утверждении Программы

развития топливно-энергетического

комплекса Республики Татарстан на 2006 -
2020 годы» (проект .NQ 551-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 признании утратившим
силу Закона Республики Татарстан «Об утверждении Программы развития

топливно-энергетического комплекса Республики Татарстан на 2006 - 2020
годы» (проект .NQ 551-5).

2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан .

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

18 марта 2019 года
.NQ 2767-V ГС